
Aktuální regionální zpravodajský web je zaměřený 
na lokální zpravodajství.

Vlastní webové stránky mají spolu s Prahou všechny 
středočeské regiony, které Náš REGION 
v současnosti pokrývá – Praha, Západ, Sever, Jih, 
Kladensko, Berounsko, Příbramsko, Rakovnicko.
Cílem je přinášet zprávy z menších obcí a měst, která 
velkým médiím nepřipadají atraktivní.
Redaktoři vyjíždějí do jednotlivých míst, osobně se 
účastní akcí. Náš REGION – všude doma

Kromě regionálních aktualit najdete:
–  Rozhovory se zajímavými osobnostmi 

jednotlivých regionů
– Krimi zprávy
– Kulturní přehled
–  Sportovní reportáže zejména 

z amatérského fotbalu 
a dalších sportů

–  Nechybí ani informace o kultuře a zdraví
–  Pod dozorem Honzy Tuny – reportáže 

spolupracovníka Našeho REGIONu Jana Tuny 
o spotřebních věcech, 
které jíme, pijeme, a nebo se týkají každého z nás

Obsah je zaměřen vždy na konkrétní region, aby byly 
informace pro čtenáře nejen aktuální, ale hlavně 
místní.

SPECIFIKACE

Zpravodajský web pro Prahu a Střední Čechy

.cz

WWW.NASREGION.CZ

HL. M. PRAHA

PRAHA–JIH

PŘÍBRAMSKO

BEROUNSKO

KLADENSKO

RAKOVNICKO
PRAHA–SEVER

PRAHA–ZÁPAD

OBDOBÍ NÁZEV REÁLNÍ UŽIVATELÉ ZOBRAZENÍ STRÁNKY NÁVŠTĚVY
2018/1 nasregion.cz 466 449 3 337 039 763 765
2018/2 nasregion.cz 399 610 3 128 400 680 303
2018/3 nasregion.cz 427 269 3 607 864 715 833
2018/4 nasregion.cz 592 514 4 819 166 1 092 159
2018/5 nasregion.cz 619 906 6 970 467 1 274 284
2018/6 nasregion.cz 1 076 450 7 325 470 2 583 915
2018/7 nasregion.cz 922 757 6 635 224 1 979 071
2018/8 nasregion.cz 796 601 4 327 988 1 435 908
2018/9 nasregion.cz 503 112 2 657 670 790 096
2018/10 nasregion.cz 761 445 3 934 348 1 273 596
2018/11 nasregion.cz 475 138 2 602 471 763 511
2018/12 nasregion.cz 569 273 4 759 603 988 817
Zdroj: Netmonitor.cz

NÁVŠTĚVNOST


